[bookmark: 応募申込書]様式１

農業経営高度化支援事業に係る事業者選定事業企画提案参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　日

　七ヶ宿町長　小　関　幸　一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
                                              事業者名
                                              代表者氏名

このことについて，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
                                          記
１　申込事業者の概要

	企業名等
代表者役職・氏名

	所在地
①本店
②県内事業所等

	①　〒

②  〒

	設立年月日

	　従業員数                 人

主な事業内容

事業窓口 部署名：
担当者氏名（ふりがな）・役職：

	電話番号：　　　　　　　　　　　　　　         ＦＡＸ番号：
メールアドレス：

２　添付書類
  会社概要

  ※提出期限：令和元年７月２４日（水）　午後５時（厳守）

様式２

農業経営高度化支援事業に係る事業者選定事業企画提案応募申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　日

　七ヶ宿町長　小　関　幸　一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
                                              事業者名
                                              代表者氏名

このことについて，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
                                          記
１　応募事業者の概要

	企業名等
代表者役職・氏名

	所在地
①本店
②県内事業所等

	①　〒

②  〒

	設立年月日

	　従業員数                 人

主な事業内容

事業窓口 部署名：
担当者氏名（ふりがな）・役職：

	電話番号：　　　　　　　　　　　　　　         ＦＡＸ番号：
メールアドレス：

２　添付書類
  企画提案書（様式３）、見積金額提案書（様式４）

  ※提出期限：令和元年７月３１日（水）　午後５時（厳守）
[bookmark: 企画提案書]
様式３

農業経営高度化支援事業に係る事業者選定事業企画提案

企　画　提　案　書

	記入日
	令和 　　 年  　　月 　　 日

	１ 提案者（応募事業者）名：

	所　属：                                 　　担当者名：
ＴＥＬ：                                     ＦＡＸ：

	２ 見積額（様式４と同額）
金○○○，○○○円（消費税及び地方消費税含む）

	３ 企画提案
　※仕様書に定める下記の項目について、具体的に提案してください。
  ※見積金額の範囲で実施する提案としてください。
（１）本業務に関する実施方針、取組体制等について（基本的事項）
提案①：本業務に関する実施方針について

提案②：本業務に関する取組体制について

提案③：農業分野における事業提案業務に関するこれまでの実績について

提案④：年間の工程表（任意様式による別紙作成のこと）

（２）農事組合法人等への支援について（具体的な支援方法）
提案例①：勉強会の開催について（方法、主な内容等）

提案例②：事業計画作成支援（方法、主な内容等）

（３）その他事業達成のために有効と考える追加提案やアピールポイント等があれば記載願います。また、想定されるマッチングイメージがある場合は記載ください。

※Ａ４縦に記載し，不足の場合は行を拡張してください。
※各欄に１１ptの文字で記載してください。
※参考となる資料（補足資料）を添付してください（Ａ４，縦横自由）。

様式４

農業経営高度化支援事業に係る事業者選定事業企画提案

見　積　金　額（応募金額）　提 案 書

事業者名

農業経営高度化支援事業に係る事業者選定事業

見積金額合計

金○○○，○○○円（消費税及び地方消費税含む）
※１事業所あたりの見積額を記入すること

□内訳

業　務　項　目
	[bookmark: _GoBack]
        金　　額      　　　　単位：円

                                    円

                                    円

                                    円

                                    円

                                    円

                                    円

消費税（１０％）

                                    円

合　計

                                    円

[bookmark: _Hlt260875904] ○ 業務項目は適宜追加して作成願います。
　◆見積書、積算内訳詳細を必ず添付してください。